PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.07.2020

                                     № 599
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской

области от 27.05.2020 № 453

В связи с кадровыми изменениями, в целях реализации положений пункта 4 статьи 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», пункта 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 27.05.2020  № 453 «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Ржеве» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «Пучков Денис Эдуардович, директор МКП г. Ржева «БиЛД» заменить словами «Самарин С.А., исполняющий обязанности директора МКП г. Ржева «БиЛД».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит   размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава города Ржева                                                                                           Р.С. Крылов
_974528414.doc
[image: image1.png]